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WYJAŚNIENIA NR 2 DO SWZ 
dotyczące postępowania  

Usługa badawcza „Zastosowanie sztucznej inteligencji w procesie pracy  
- szanse, wymagania, wyzwania dla pracowników i pracodawców.  

Przegląd branż w województwie łódzkim.” 
(sygn. ZP-08/24-USL/07) 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 2024/BZP 00339711/01 z dnia 27.05.2024 r. 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 2024/BZP 00350874/01 z dnia 04.06.2024 r.  

 
Podstawę prawną do zapytań i obowiązku udzielania odpowiedzi ustanawia art. 284 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm).  

W pojęciu wyjaśnień nie mieszczą się odpowiedzi na wnioski o zmianę specyfikacji czy polemika 
z jej treścią. 

 
Na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

odpowiedzi na pytania dotyczące SWZ: 
 

 
Pytanie 3 

Zwracamy się z prośbą o ujawnienie szacowanej kwoty na realizację zamówienia. 

Pytanie 4 

Zwracam się z pytaniami dotyczącymi niniejszego postępowania: 

1) o szacunkową wartość zamówienia; 

2) o kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje że wartość szacunkowa przedmiotowego postępowania została wskazana w 

ogłoszeniu o zamówieniu i wynosi ona: 73.170,73 zł netto. 

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie natomiast 

upubliczniona, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 4 p.z.p., przed otwarciem ofert. 

 

W celu umożliwienia uwzględnienia w treści ofert, udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień, 

zgodnie z art. 286 ust. 1 i 3 p.z.p. Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia  

17.06.2024 r. do godz. 23:59 (patrz modyfikacja SWZ) 


